



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CURP: 44616342
 CTE: SAP070223QK0
 RFC: 000004043297688
 CTA: 74626
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

CR. 00402 C10.03-00191-16- MI 74626 309-02 8067

ESTIMADO CLIENTE: REDUZCA SU PAGO DE COMISIONES Y COSTOS ADMINISTRATIVOS, CAMBIE EL USO DE CHEQUES Y EVOLUCIONE A PAGOS EN BANCA ELECTRONICA, DADO QUE EL PRECIO DE CHEQUE LIBRADO POR CUENTAS DE PERSONAS MORALES A PARTIR DEL 1 DE MARZO SERA DE \$12.00 Y EL PAGO INTERBANCARIO (TEF) TAN SOLO \$4.00. EN CASO DE TENER UN PAQUETE ESTIMULO SE MANTIENEN IGUALSUS CONDICIONES MAS IVA. LAS PERSONAS MORALES DEBERAN UTILIZAR SU FIRMA ELECTRONICA AVANZADA (FIEL). OBTENGALA O RENUEVELA YA PARA PRESENTAR SU DECLARACION ANUAL POR INTERNET, HAGA UNA CITA LLAMADO AL 01 800 INFOSAT Y ACUDA AL MODULO DE SERVICIOS TRIBUTARIOS DE SU PREFERENCIA PARA TRAMITARLA. SI AUN NO VENCE, RENUEVELA POR INTER

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04043297688	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 12/01/2009 AL 31/01/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:		20	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:		\$0.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$1,260,125.58
SALDO ANTERIOR:		\$0.00	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:		\$2,024,493.40	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$522.49
RETIROS/CARGOS:		\$0.00	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL AÑO: \$522.49
INTS.RETOS S/CAPITAL:		\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:		\$2,024,493.40	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$522.49
			I.S.R. RETENIDO EN EL AÑO: \$522.49

CLABE: 021326040432976881

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04043297688		
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
12		DEPOSITO POR CUENTA NUEVA	\$184,127.59	\$184,127.59 1911001
14		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$251,636.70	\$435,764.29 1911003
14		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$174,558.56	\$610,322.85 1911003
15		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$171,143.00	\$781,465.85 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$139,198.44	\$920,664.29 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$167,288.29	\$1,087,952.58 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$138,615.20	\$1,226,567.78 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$129,839.82	\$1,356,407.60 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$100,936.79	\$1,457,344.39 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$125,414.29	\$1,582,758.68 1911003
23	560	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00480858536 TI	\$2,327.00	\$1,585,085.68 1911009
26		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$107,229.22	\$1,692,314.90 1911003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$88,586.10	\$1,780,901.00 1911003
28		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$124,701.40	\$1,905,602.40 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$118,891.00	\$2,024,493.40 1911003
30		PAGO DE INTERES NOMINAL	\$522.49	\$2,025,015.89 1300140
30		I.S.R. RETENIDO	\$522.49	\$2,024,493.40 1300140

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

